
                                                                                                                            

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  

в комунальну власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,10 га в селі 

Гоголів  по вулиці Гетьмана Розумовського  

 

      Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей та сім'ї 

Леоненко О.А. та старости села Гоголів Примака Р.П. щодо надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення в комунальну власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,10 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці 

Гетьмана Розумовського в селі Гоголів Броварського району Київської області, з 

метою будівництва нового житлового будинку Фундацією Олени Зеленської проєкт                  

«Адреса дитинства» для прийомної сім'ї Паламаренко Вікторії та Олександра, 

відповідно до статей 12, 81,121, 122, 125,126 Земельного кодексу України, статті 55 

Закону України «Про Землеустрій», пункту 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення в комунальну власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,10 

га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) по вулиці Гетьмана Розумовського в селі Гоголів 

Броварського району Київської області. 

 2. Рекомендувати виконавчому комітету Великодимерській селищній раді 

звернутись до землевпорядної організації з метою замовлення робіт по розробці 

проекту землеустрою земельної ділянки комунальної власності Великодимерської 

селищної ради.  

3. Проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки в комунальну 

власність Великодимерської селищної ради розробити та погодити згідно з норм 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року 

№ 3339 LXXXV-VIII 


